CENTRO  ADMINISTRATIVO  E  ESTUDOS  DE  SOLO  DE  UMA  JAZIDA
LOCALIZADA  EM  LAGOA  GRANDE,  DESTINADO  A  MANUTENÇÃO,
RECUPERAÇÃO  DA  ESTRADA  VICINAL  QUE  LIGA  AS  LOCALIDADES  DE
SIRIEMA E RAMADINHA, NO MUNICÍPIO DE ARARENDÁ-CE - VALOR TOTAL:
R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
0301.04.123.0141.2.008 - Manutencao dos Servicos da Fazenda Municipal,
R$  27.000,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA